

Date: 17th July, 2024

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

Scrip Code: 531727

Subject: Newspaper advertisement of Notice of 47th Annual General Meeting and Remote E-Voting information.

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies/clippings of newspaper advertisement published in "Business Standard" [English Language] and in "Dainik Pudhari" [Marathi Language] dated 17th July, 2024, informing about 47th Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2024 at 4.00 p.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) including intimation of dispatch of the Notice of 47th AGM alongwith the Annual Report for the financial year 2023-24 and Remote E-Voting & other related information.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Menon Pistons Limited

Pramod Suresh Suryavanshi

Company Secretary & Compliance Officer

ICSI Membership No.: A45514

Place: Kolhapur





menonindia.in

• 182, Shiroli, Kolhapur 416 122, Maharashtra, India.

Business Standard Pune | WEDNESDAY, 17 JULY 2024

Terrace 25 27 Sq. Mtrs. i.e. 272 Sq. Fts. (1023 Sq. fts. Built up) on 4th Floer, in "A" Wing in "Mahalaxmi Residency Building" in CTS No. 1482, Shukrawar Peth, Pune and it bounded by. East: Flat No.407 West:- Office No. 405 South:- Common Passage North:- By Tulsi Baug Road.

Authorized Officer

Date: 11/07/2024 Place: Pune

Pegasus Assets Reconstruction Private Limited Acting in its capacity as the Trustee of Pegasus Group Thirty Five Trust - 2

FEDERAL BANK

YOUR PERFECT BANKING PARTNER

LCRD KOLHAPUR DIVISION.

751/B, Raviwar Peth, Azad Chowk, Kolhapur 416012. Ph.: 0231-2668473 Email: kprlcrd@federalbank.co.in Website: www.federalbank.co.in, CIN: L65191KL1931PLC000368

POSSESSION NOTICE

Whereas; The Federal Bank Ltd. being the secured creditor through its authorized officer under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (hereinafter referred to as Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (hereinafter referred to as Rules) issued a demand notice dated 16/04/2024 as contemplated under Sec.13(2) of the said Act calling (1) Sukumar Shripal Darure, proprietor of M/s. Mahavir Agro Agencies, H. No. 137, Erandoli, Tahsil Miraj, District Sangli – 416410 also @ Ward No. 1, Near Darga, Malewadi, Sangli - 416410; (2) Sujata Sukumar Darure, Ward No. 1, Near Darga, Malewadi, Sangli - 416410; (3) Savankumar Balasaheb Darure, Ward No. 1, Near Darga, Malewadi, Sangli - 416410, to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 17,82,946.94 (Rupees Seventeen Lakh Eighty Two Thousand Nine Hundred and Forty Six, Paise Ninety Four only) is due from you jointly and severally as specified under the respective loan accounts maintained with Sangli / S.T Colony Branch of the Bank with further interests and costs as follows:

- Rs. 16,14,690.94 in Loan A/c. Overdraft (With Diminishing DP) Limit is due as on 10.04.2024 with further interest @ 14% p.a. with Monthly rests from 01.04.2024 AND
- Rs. 1,68,256/- in Loan A/c. GECL Loan is due as on 03.04.2024 with further interest @ 9.25% p.a. with Monthly rests from 20.03.2024,

till payment and costs incurred within 60 days from the date of receipt of the

The borrowers having failed to repay the entire outstanding amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned being the authorized officer of the Federal Bank Ltd. has taken possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on this 11/07/2024. The borrower/s' attention is invited to the provisions of section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured

assets (security properties). The borrowers in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subjected to the charge of the Federal Bank Ltd. for an amount of being Rs. 18,48,189.94 (Rupees Eighteen Lakhs Forty Eight Thousand One Hundred Eighty Nine Paise Ninety Four only) is due from you jointly and severally as specified under the respective loan accounts maintained with Sangli / S.T Colony Branch of the Bank with further interests and costs as follows

Rs. 16,75,066.94 in Loan A/c. Overdraft (With Diminishing DP) Limit is due as on 30.06.2024 with further interest @ 14% p.a. with Monthly



MENON PISTONS LIMITED

MENON Driven By Technology

Regd. Office: 182, Shiroli, Kolhapur- 416 122 CIN: L34300MH1977PLC019823 Tel.:91-230-2468041/42 Email: cs@menonpistons.com Website: www.menonindia.in

NOTICE OF 47TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2024 at 4.00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set out in the notice of AGM. The Company has sent the notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 on Tuesday, July 16, 2024, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with the SEBI Circular numbered SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023. Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 is available and can be downloaded from the Company's website i.e. www.menonindia.in, website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and website of RTA of the Company i.e. Link Intime India Private Limited ('LIIPL') viz. www.instavote.linkintime.co.in

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, the members are provided with the facility to cast their votes only through using electronic voting system (remote evoting) provided by LIIPL, on resolutions set forth in the notice of AGM. The detailed information for remote e-voting is given in the notice of AGM.

The Members are hereby informed that:

- 1. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Monday, 5th August, 2024 ('cut-off date').
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Register will remain closed from Tuesday, 6th August, 2024 to Tuesday, 13th August, 2024 (both days inclusive).
- 3. The remote e-voting period commences on Saturday, 10th August, 2024 (from 9.00 a.m. IST) and ends on Monday, 12th August, 2024 (upto 5.00 p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by LIIPL
- 4. Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- 5. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.
- 6. Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to enotices@linkintime.co.in.

Members in case of holding shares in dematerialized form are requested to submit PAN, Contact details, Bank account details and specimen signature (as applicable) to their Depository Participant (DP) and in case holdings in physical form submit the KYC details to our RTALIIPL through Form ISR-1 and Form ISR-2.

Shareholder holding securities in Demat mode may contact the respective helpdesk for any technical issue related to login through depositories i.e. NSDL & CDSL at evoting@nsdl.co.in or call at: 022-4886 7000/022-2499 7000 and helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no.1800 22 55 33 respectively and Shareholders holding securities in physical mode facing any technical issue in login may contact LIIPL's INSTAVOTE helpdesk by sending a request at enotices@linkintime.co.in or contact on tel. 022-4918 6000.

In case you have any queries/issues pertaining to e-voting or participating in the AGM through VC/OAVM process, can be addressed to the Secretarial Department of the Company at the contact details given above.

Place: Kolhapur Date : 16th July, 2024 For Menon Pistons Limited Sd/ Company Secretary

दक्षिणा सोहळा

ोणार मार्गस्थ



मंध्येला काढण्यात आलेल्या (छाया : पप्पू अत्तार)

वतीने सागवान लाकडाचा रथ

ध्ये दाखल होणार आहे. डी येथे आज रिंगण सोहळा गषाढी एकादशीच्या मुख्य

भासाठी बुधवारी सकाळी सात प्रतिपंढरपुर नंदवाळला दिंडीचे । होणार आहे. निवृत्ती चौकातून नार्गस्थ होईल. दिंडी मार्गातील । तालीम मंडळासमोर उभे रिंगण आहे. त्यानंतर जुना वाशी नाका, शैक, नवीन वाशी नाका, पुईखडी इंडी थांबेल. याठिकाणी भव्य सोहळा होणार आहे. रिंगण गानंतर दिंडी थेट नंदवाळला होईल.

आज आषाही एकादशी

आपल्या भक्तिरसात अवध्या महाराष्ट्राला तल्लीन करणाऱ्या सावळ्या विद्रलाची आषाढी एकादशी बुधवारी (दि. १७) साजरी होत आहे. यानिमित्ताने कोल्हापुर जिल्ह्यातील विद्रल मंदिरात विधिवत अभिषेक, पूजा व दिवसभर भजन, कीर्तन प्रवचनाचे कार्यक्रम आयोजित केले आहेत. जिल्ह्यातील प्रतिपंढरपुर अशी ख्याती असलेल्या नंदवाळ येथील विठ्ठल मंदिराकडे पायी दिंडीतून हजारो वारकरी दाखल होणार आहेत. शहरातील मिरजकर तिकटी विट्रल मंदिर, बुरुड गल्ली विदुल मंदिर, शनिवारपेठेतील ज्ञानेश्वर मंडप, कुंभार मंडप, अंबाबाई मंदिरातील विदुलमंदिर येथे आषाढी निमित्ताने मंदिराची सजावट व रोषणाई करण्यात आली आहे. विविध संस्थांच्या वतीने भाविकांना प्रसाद वाटप करण्यात येणार आहे. दरम्यान, आषाढीच्या पूर्वीदनी मंगळवारी सकाळी शालेय विद्यार्थ्यांच्या दिंडीने लक्ष वेघले. विठ्ठल-रखुमाईच्या वेशभूषेत बालचम् या दिंडीत सहभागी झाले होते. संतांच्या व्यक्तीरेखा साकारत बालवारकऱ्यांनी आषाढी एकादशीची वातावरणनिर्मिती

ल्हापूर फर्टिलिटी सेंटरमध्ये मातृत्व योजना

होल्हापुर: कोल्हापुर फर्टिलिटी ध्ये राबविलेल्या मातृत्व योजनेचा ५० जोडप्यांनी घेतला. कोल्हापूर ाटी आणि टेस्ट ट्यूब बेबी सेंटरचे गरीश पोटे आणि आयव्हीएफ संचालक गर्भतज्ज्ञ प्रवीण धनवडे ो योजना यशस्वीरीत्या राबविली. गतृत्व योजनेत ५० नोंदणीकृत गंतून पाच जोडप्यांना लकी न टेस्टट्यूब बेबीसाठीचे उपचार, क्रिया मोफत राबवण्यात आली.

४५ जोडप्यांना त्यांच्या ीएफच्या प्रक्रियेवर ४० टक्के सूट आयव्हीएफ एक्स्पर्ट डॉ. गिरीश गायनॅकॉलॉजिस्ट डॉ. स्मिनल ा, गर्भतज्ज्ञ प्रवीण धनवडे यांचे

या सेंटरमध्ये वंध्यत्व असणाऱ्या जोडप्यांसाठी चार वर्षांत सेंटरमध्ये अत्याधुनिक सुविधा उपलब्ध आहे. पीआरपी थेरपी करून स्त्री बिजांची वाढ, गर्भशयाच्या अंतरस्तर वाढ प्रेग्नन्सी मिळवून दिली जाते. या योजनेत प्रेग्नन्सी झालेल्या जोडप्यांत पीसीओडीचा त्रास असणाऱ्या स्त्रिया, स्त्री बीज कमी असणाऱ्या दाम्पत्यांचा समावेश आहे. पुरुष वंध्यत्वासाठी उपचार सुरू आहेत. वंध्यत्व असणाऱ्या जोडप्यांनी कोल्हापूर फर्टिलिटी सेंटर, राजारामपुरी ७ वी गल्ली, बस रूट, बस स्टॉप येथे संपर्क साधावा, असे आवाहन करण्यात आले आहे.

नंदवाळात हजारो भाविक दाखल

वाशी: पुढारी वृत्तसेवा

प्रतिपंढरपुर नंदवाळ येथे जिल्ह्यासह महाराष्ट्रातून हजारो भाविक मंगळवारी दाखल झाले. विठ्नामाच्या गजराने नंदवाळ दुमदुमले असून भाविकांच्या अलोट गर्दीत आषाढी यात्रेस मोठ्या उत्साहाने प्रारंभ झाला.

मंगळवारी रात्रीपासून विक्रल, रुक्मिणीच्या दर्शनासाठी भाविकांची रीघ विठूनामाचा गजर; आषाढी यात्रेस प्रारंभ

लागली होती. बुधवारी पहाटे तीन वाजता प्रांतधिकारी हरीष धार्मिक, तहसीलदार स्वप्निल रावडे, जिल्हा नियोजन मंडळाचे अध्यक्ष राजेश क्षीरसागर यांच्या उपस्थितीत सहपत्नीक शासकीय पूजा झाली. विठ्ठल, रुक्मिणीची पानाफुलांनी आकर्षक पूजा बांधण्यात आली आहे.

दरम्यान, सरपंच अमर कुंभार, उपसरपंच तानाजी कांबळे, पोलीस पाटील विनायक उलपे, विश्वास पाठक, ग्रामपंचायत सदस्य, देवस्थान कमिटी, ग्रामस्थ मान्यवरांच्या उपस्थितीत काकड आरती झाली. यानंतर दर्शनासाठी मंदिर खुले करण्यात आले.



मेनन पिस्टन्स् लिमिटेड

MENON Driven By Technology

नोंदणीकृत कार्यालय : १८२, शिरोली, कोल्हापुर - ४१६१२२ कंपनी नोंद क्र. L34300MH1977PLC019823 फोन नं. 0२३०-२४६८०४९/४२ ई मेल : cs@menonpistons.com संकेत स्थळ : www.menonindia.in

४७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानावावत माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ४७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), मंगळवार दि. १३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सायं. ४.०० वा. (भा.प्र.वे.) एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले व्यवसाय व्यवहार करण्याकरिता विडिओ कॉन्फरनसिंग (वीसी) / ऑदर ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएविएम) द्वारे आयोजित केली आहे. कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली सामान्य परिपत्रके व सेबी (नोंदणी बंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ सहवाचता सेबी चे दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ चे परिपत्रक नंबर SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167, यास अनुसरुन ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी / डिपॉझीटरीज कडे नोंदवलेले आहेत, त्या सभासदांना एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मंगळवार, दि. १६ जुलै, २०२४ रोजी पाठवला आहे. एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा वार्षिक अहवाल हा कंपनीच्या www.menonindia.in, बीएसई लिमिटेड च्या www.bseindia.com व कंपनीचे आस्टीए लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिं.इ.इं.प्रा.लि.) च्या www.instavote.linkintime.co.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध असून, तिथून डाउनलोड करता येईल.

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० व सेबी (नोंदणी बंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या नियम ४४ च्या अनुपालनानुसार सभासदांना, लि.इ.इं.प्रा.लि. ने पुरवलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीचा (दूरस्थ ई-मतदान) वापर करून एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या ठरावांवर त्यांची मते नोंदविण्याकरिता सुविधा पुरवली आहे. दूरस्थ ई- मतदानाची सविस्तर माहिती एजीएमच्या सूचनेत दिली

याद्वारे सभासदांना कळविण्यात येते की.

१) सोमवार दि. ५ ऑगस्ट, २०२४ ("कट-ऑफ डेट") रोजी कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलात त्यांनी धारण के लेल्या समभागांच्या प्रमाणात सभासदांचे मतदान अधिकार असतील.

२) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ नुसार सभासद पुस्तक आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक, मंगळवार दि. ६ ऑगस्ट, २०२४ ते मंगळवार दि. १३ ऑगस्ट, २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहील.

३) दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शनिवार दि. १० ऑगस्ट, २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) सुरु होईल आणि सोमवार दि. १२ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सायंकाळी ५,०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल. त्यानंतर लि.इ.इं.प्रा.लि. कडून दूरस्थ ई-मतदान सुविधा निष्क्रिय केली जाईल.

४) जे सभासद वीसी/ओएवीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये हजर असतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदाना द्वारे ठरावांवर त्यांची मते नोंदविली नसतील व ज्यांना अन्य प्रकारे तसे करण्यास प्रतिबंध केले नसल्यास ते एजीएम मध्ये दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मत नोंदवण्यास पात्र असतील.

५) ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी दूरस्थ ई-मतदाना द्वारे त्यांची मते नोंदवली असतील त्यांना देखील वीसी/ओएवीएम सुविधे मार्फत एजीएम मध्ये हजर राहता येईल परंतु ते पुन्हा त्यांची मते नोंदवण्यास पात्र नसतील.

६) जी व्यक्ती, कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादित करून कंपनीची सभासद झाली असेल आणि कट-ऑफ डेट रोजी समभाग धारण करत असेल तर ती व्यक्ती enotices@linkintime.co.in वर एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल.

ज्या सदस्यांकडे डिमॅट स्वरूपात समभाग आहेत त्यांनी आपले पॅनकार्ड, संपर्काचा तपशील, बँक तपशील आणि नमना सही इ. आपल्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट कडे जमा करावेत. ज्या सदस्यांकडे भौतिक स्वरूपात समभाग आहेत त्यांनी Form ISR-1 आणि Form ISR-2 भरून आमच्या आरटीए लि.इ.इं.प्रा.लि. यांचेकडे द्यावेत.

डिमॅट स्वरूपात समभाग असणाऱ्या सभासदांनी, काही तांत्रिक अडचणी असल्यास कृपया डिपॉजिटरी पार्टिसिपंट म्हणजेच एनएसडीएल / सिडीएसएलकडे अनुक्रमे evoting@nsdl.co.in किंवा ०२२-४८८६ ७००० / ०२२-२४९९ ७००० आणि helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा टोल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ येथे संपर्क साधावा आणि भौतिक स्वरूपात समभाग असणाऱ्या सभासदांनी, लिं.इ.इं.प्रा.लि. यांच्या इन्स्टावोट मदतकक्षाकडे enotices@linkintime.co.in वरती विनंती करावी किंवा ०२२-४९१८ ६००० येथे संपर्क साधावा.

जर तुम्हाला ई-मतनोंदणी प्रक्रिये बाबत अथवा वीसी / ओएविएम मार्फत एजीएम मध्ये सहभागी होण्याबाबत काही शंका / समस्या असल्यास कंपनीच्या सचिवालय विभागाशी, वरती नमूद केलेल्या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

स्थळ : कोल्हापूर दिनांक : १६ जुलै, २०२४ मेनन पिस्टन्स लिमिटेड करिता सही/-कंपनी सचिव